
備註

最後修改⽇期 製圖

審核

比例

單位

品名

型號

2019年05⽉27⽇ Leon 1:10

mm

訂製⼑型⽩灰紋⼈造⽯檯⾯盆
+訂製⽩茉莉雙⾨及雙抽屜浴櫃
+加裝型⽀撐腳+臉盆單孔龍頭
WA15-124+HB80-1

+HD40-1+HP0016+F8043
Chia

A3

注意事項：

1. 訂製品⼯作天7-10天。
2. 訂製品價格以報價單為準，簽單確認後視為下單，不可退換貨。
3. 產品顏⾊及樣式均以實品為準，若有更改，恕不另⾏通知。
4. 本公司保留⼀切有關產品修改或改進產品材料、品質、規格與停產等之權利。

WL

FL

52
5

12
40

310

46
0

56
0

83
0

1200

100

60
0

540

∅34

∅21

560

21
0

16
0

150

23
0


